Директору МАОУ
«Физико-математический лицей № 93»
Е.С. Рощупкиной
________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
тел._____________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка
__________________________________________________,
обучающегося ______ класса, в группу на обучение по
дополнительным образовательным программам:
___________________________________________________
___________________________________________________.
 С Уставом, лицензией на право осуществления
образовательной деятельности, локальными  актами,
регламентирующими организацию дополнительных
образовательных платных услуг, реализуемыми
дополнительными образовательными программами,
ознакомлен___.

Я даю согласие на получение, хранение, обработку и
использование моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка.

Дата________    Подпись______________

Директору МАОУ
«Физико-математический лицей № 93»
Е.С. Рощупкиной
________________________________
ФИО  родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
тел._____________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребенка
__________________________________________________,
обучающегося ______ класса, в группу на обучение по
дополнительным образовательным программам:
____________________________________________________
__________________________________________________.
 С Уставом, лицензией на право осуществления
образовательной деятельности, локальными  актами,
регламентирующими организацию дополнительных
образовательных платных услуг, реализуемыми
дополнительными образовательными программами,
ознакомлен___.

Я даю согласие на получение, хранение, обработку и
использование моих персональных данных и персональных
данных моего ребенка.

Дата_________   Подпись ____________